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W drogę z nami wyrusz Panie...

Bardzo serdecznie dziękuję za każde miłe słowo powitania mnie w Kolonowskiem. Raz po raz słyszałem witaj w domu. Zależy mi na
tym aby nie było ja i wy ale my. Parafia jako nasz wspólny dom, o który się troszczymy i będziemy budować. Próbuję poznawać
zwyczaje i miejsce, ale przede wszystkim każdego Parafianina i każdą Parafiankę. Słowo jakie mi towarzyszy to: słuchać, słuchać i
jeszcze raz słuchać.

Szczególną okazją była nasza trzydniowa pielgrzymka na Górę św. Anny. Po raz 44 Kolonowskie szło na górę ufnej modlitwy. Byłem
dumny z tak fantastycznie rozśpiewanej grupy, uskrzydlonej modlitwą i dziękuję wszystkim za wkład - Panom porządkowym, Paniom
animującym śpiew, naszym parafialnym Skarbom - dzieciom, których też nie zabrakło, za krótkie lekcje historii o naszej parafii,
zgłaszane pomysły, wszystkie rozmowy. I nade wszystko entuzjazm który nas nie opuszczał pomimo strasznej spiekoty. Zaś tym, co
mnie bardzo ujęło, było powitanie w niedzielny wieczór - Parafianie witający nas z kwiatami i wspólne zakończenie w kościele. Dziękuję!

Wróciliśmy. I zaczyna się codzienność. Ale niech będzie wypełniona Chrystusem - bo o Niego ostatecznie w tym całym zabieganiu
chodzi. Dlatego tu jestem, by Go głosić i rozdawać Obecnego w sakramentalnych znakach. On jest hojny, zawsze dla nas.

Dzieciom i młodzieży na początek Nowego Roku Szkolnego życzę - by się zawsze chciało. I w szkole i w domu i zawsze z Bogiem. Bo
z Nim damy radę.

Zostańcie z Bogiem!
Ks. Krzysztof

Spotkanie

Pewnego dnia rosyjski święty, Dymitr, szedł w pośpiechu na spotkanie z Bogiem. W drodze spotkał biednego woźnicę, trudzącego się
daremnie i próbującego wciągnąć z powrotem na drogę wóz, który wywrócił się do płynącego obok strumienia. Biedny człowiek – sam
nie był w stanie poradzić sobie z problemem.

Dymitr nie wiedział, co ma zrobić: zatrzymać się, aby pomóc woźnicy w tarapatach, czy też udać, że niczego nie widzi i iść szybko
przed siebie, aby zdążyć na to jedyne w swoim rodzaju spotkanie. Zdecydowało jego serce.

Stanął przy woźnicy i, tak samo jak on, złapał przechylony w wodzie wóz. Obaj, łącząc swoje siły, z wielkim trudem postawili wóz z
powrotem na drodze. Woźnica z radością w oczach podziękował mu za pomoc.
Święty jednak nie słuchał podziękowań woźnicy. Gdy tylko wóz znalazł się na drodze, Dymitr znów ruszył przed siebie, aby zdążyć na
spotkanie z Bogiem.

Kiedy jednak, zmęczony i zdyszany, dotarł na miejsce umówionego spotkania, Boga już tam mnie było. Być może już odszedł,
zmęczony czekaniem. Serce Dymitra było pełne żalu. Wyczerpany, usiadł na skraju drogi i zaczął płakać. Po chwili zauważył, że w jego
stronę zbliża się znajomy wóz z woźnicą. Widząc Dymitra pogrążonego w tak wielkiej rozpaczy, człowiek na wozie zatrzymał się, usiadł
przy nim na trawie i spojrzał na niego oczami pełnymi zrozumienia. Potem wyjął z plecaka kawałek chleba, przełamał go na pół i podał
mu, mówiąc:

- Dymitrze…

Dopiero wtedy Dymitr zrozumiał, kim był woźnica. Objął Go i zapłakał z radości, wołając:

- Boże mój, to byłeś Ty! To nie ja, ale Ty wyszedłeś, aby się ze mną spotkać...

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Paulina Wilk zam. Błachów i Adam Abramczuk zam. Kolonowskie
ZAP. I: Magda Grotkiewicz zam. Kolonowskie i Tomasz Bartocha zam. Zawadzie

Ogłoszenia Duszpasterskie

We wtorek na godz. 18:00 na plebanię zapraszam Parafialną Radę Ekonomiczną.

W środę na Mszy św. Szkolnej o godz. 17:00 błogosławieństwo uczniów I klas i ich tornistrów.
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W środę na godz. 18:00 zapraszam na spotkanie na plebanię Parafialną Radę Duszpasterską.

W czwartek na godz. 18:45 do salki zapraszam bierzmowańców z klasy 8 oraz ich rodziców.

W piątek po wieczornej Mszy św. zapraszam na czuwanie Fatimskie.

W sobotę o godz. 16:00 Msza św. na Nowym Osiedlu, zaś o 17:30 Nabożeństwo.

W niedzielę podczas Mszy św. o 10:00 Parafialne Dożynki. Prośba o przynoszenie do czwartku płodów ziemi, warzyw, owoców do
dekoracji świątyni. Prośba do dzieci o przyjście na Dożynki w strojach, reprezentujących zawody. Kolekta na cele parafialne, po mszy
zbiórka do puszek na remonty obiektów diecezjalnych i konserwację zabytków sakralnych. O 16:30 zapraszam na Nabożeństwo
Dziękczynne.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.
W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Słonecznej: Eugenię Pluta, Magdalenę Piecha, Anetę Brockhuis
oraz Agnieszkę Klysek.

Bóg zapłać za każdą ofiarę duchową i materialną na rzecz naszej parafii. Szczególnie p. Herbertowi Pawlik za naprawę rynienki przy
kościele, p. Marcinowi Rozik za pomoc przy stronie internetowej.

Ks. Jerzy Kostorz, dyrektor Wydziału Katechetycznego Kurii Diecezji Opolskiej, zachęca rodziców, katechetów i wszystkie osoby,
którym leży na sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości chrześcijańskich, do przyłączenia się do akcji i podpisanie
protestu skierowanego do Minister Edukacji. Petycję w wersji online można podpisać na stronie internetowej:
www.lekcjereligiiwszkole.pl.

Do nabycia: Gość Niedzielny, Mały Gość.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 09.09

18:00 Za ++ rodziców Mariannę i Franciszka, Edeltraudę i Józefa, teściów Paulinę i Pawła Alberta, Jana, Franciszka,
Józefę, Gertrudę, Mariannę i Joachima, ++ pokrewieństwo i dusze w cierpiące

Wtorek 10.09

18:00 Za + Gabrielę Świerc – od sąsiadów

Środa 11.09

17:00 Za ++ rodziców Marię i Jana Banach w rocznicę ich urodzin

Czwartek 12.09

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

18:00 Za ++ męża i ojca Ewalda w rocznicę urodzin, syna Piotra, rodziców, teściów, braci Stefana i Rajmunda, szwagierkę
Różę, szwagrów Józefa i Rudolfa oraz ich synów

Piątek 13.09 wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła

18:00 Za ++ matkę chrzestną Hildegardę, jej męża Johanna, ++ z całej rodziny

18:45 Czuwanie Fatimskie

Sobota 14.09 Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

08:00 Za ++ męża i ojca Józefa, rodziców Julię i Józefa, Martę i Jana, zięcia Bernarda, szwagrów Jana, Franciszka oraz
++ pokrewieństwo z obu stron

11:30 Ślub rzymski Mateusz Mesjasz i Oliwia Gajda

16:00 Msza św. Nowe Osiedle

17:30 Nabożeństwo

18:00 Za + żonę, mamę i babcię Elżbietę w 6. rocznicę śmierci

Niedziela 15.09 XXIV zwykła – Dożynki

07:00 Różaniec

07:30 Za + żonę, matkę Marię Kluba w rocznicę urodzin, wszystkich ++ i żyjących z obu stron

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Msza dziękczynna – Dożynkowa

16:30 Nabożeństwo Dziękczynne

17:00 Za ++ ojca i dziadka Józefa, matkę Jadwigę, męża Józefa, dziadków z obu stron i pokrewieństwo
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